[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА    КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.07.2013                                   с. Алексеевка                                         №   34 – п
 Об уточнении адреса

 земельному участку
В целях реализации положений пункта 2 статьи 14  закона Красноярского края от 04.12.2008 № 7-2542 «О регулировании земельных отношений в Красноярском крае, в соответствии  со  ст. 27  Федерального  Закона  от  24.07.2007  № 221-ФЗ «О государственном  кадастре  недвижимости»     ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Уточнить адрес земельному   участку, расположенному по следующим ориентирам:
 - Российская Федерация, Красноярский край, Курагинский район, село Алексеевка, улица Школьная , № 9,
категория земель - земли  населенных пунктов, разрешенное использование - для  строительства индивидуального жилого дома.
         2. Контроль  за  исполнением  данного  постановления  оставляю  за  собой

          3. Постановление вступает в силу  со дня, следующего за днем опубликования в газете «Алексеевские вести».
Глава администрации                                                                  А.А. Волощенко